

Organik Ürünler İçin İthalat Yöntemi

Şu anda organik ürünlerin ithalatı için iki değişik ithalat yöntemi mevcuttur:

1 Tanınmış Üçüncü Ülkelerden ithalat

834/2007 numaralı AB Yönetmeliğinin 33 (2). maddesi

Güncel olarak 13 ülke 1235/2008 numaralı AB yönetmeliğinin Ek-3'ünde listelenmiştir: Arjantin, Avustralya, Kanada, Kosta Rika, Hindistan, İsrail, Japonya, Güney Kore, İsviçre, Tunus, Amerika Birleşik Devletleri, Yeni Zelanda, Güney Kore* ve Şili. AB bu üçüncü ülkelerin organik tarım yönetmeliklerini bazen kısıtlamalarla da olsa AB'ninkine eşdeğer olarak kabul etmiştir. Her sevkiyatın gümrükleme işlemleri için genelde ihracatçının kontrol kuruluşu tarafından verilen belgeye (Kontrol Belgesi) ihtiyaç vardır.

2 Tanınmış Kontrol Kuruluşu'na göre ithalat

834/2007 numaralı AB Yönetmeliğinin 33 (3). maddesi

AB Komisyonu tarafından tanınan bütün kontrol kuruluşları 1235/2008 numaralı AB yönetmeliğinin Ek-4'ünde listelenmiştir. AB bu kontrol kuruluşlarının kontrol ve sertifikasyon yöntemlerini AB'ninkine eşdeğer olarak kabul etmiştir. Bu yöntemde de her sevkiyatın gümrükleme işlemleri için Kontrol Belgesine ihtiyaç vardır.

İthalat yöntemine göre üçüncü ülkelere ve/veya orada çalışan kontrol kuruluşlarına değişik kod numarası verilmiştir ve bunları 1235/2008 numaralı AB yönetmeliğinin Ek-3'ünde ve Ek-4'ünde bulabilirsiniz.

İnternette Bilgi İçin

Belirtilen yönetmeliklerin güncel yazılımlarını Federal Almanya Beslenme, Tarım ve Tüketiciyi Koruma Bakanlığı'nın aşağıdaki internet sayfasında bulabilirsiniz:

www.bmel.de > *starke Landwirtschaft* > *Nachhaltigkeit, Klimaschutz & Biolandbau* > *Biologischer Landbau* > *EU-Rechtsvorschriften für den ökologischen Landbau*

Diğer yararlı bilgileri aşağıdaki internet sayfasında bulabilirsiniz:

www.ble.de > *Unsere Themen* > *Landwirtschaft* > *Ökologischer Landbau* > *Importverfahren*

İletişim

Bundesanstalt für Landwirtschaft und Ernährung

Referat 522

D-53168 Bonn

Faks: +49 (0) 30 1810 6845 3344

E-Posta: Oekoverordnung@ble.de

Bize ulaşabileceğiniz saatler:

Pazartesi - Perşembe saat 09:00 – 12:00 ve 13:00 - 16:00

Cuma: saat 09:00 – 14:00 arası

Künye: Tarım ve Beslenme Federal Kurumu, Deichmanns Aue 29, 53179 Bonn



Tarım ve Beslenme
Federal Kurumu



Organik Ürünlerin Üçüncü Ülkeler'den İthalatı

Organik ürünlerin Avrupa Birliği (AB) dışından ithalatı için gerekli yönetmelikler ve karar tablası



İthalat İçin Temel Bilgiler

Avrupa Birliği (AB) dışından (Üçüncü Ülkeler) ithal edilen organik ürünler AB Organik Tarım Yönetmeliğindeki gibi bütün aşamalarda (Üretim, işleme, depolama ve ihracat) kontrol ve sertifikasyon olmuştular,

AB içerisinde de organik ürün olarak pazarlanabilirler ve AB Organik Ürün Logosunu taşıyabilirler.

AB Organik Tarım Yönetmelikleri

- » 834/2007 numaralı AB Yönetmeliği
- » 889/2008 numaralı AB Yönetmeliği ve
- » 1235/2008 numaralı AB Yönetmeliği.

Almanya'daki ithalatçılar üçüncü ülkelerden organik ürün ithal etmek isterlerse, öncelikle Almanya'daki bir kontrol kuruluşu tarafından kontrol alanı „İthalat“ (C) için sertifikasyon yaptırmak zorundadır.

Almanya'daki kontrol kuruluşlarının güncel bir listesini aşağıdaki internet sayfasında bulabilirsiniz:

www.oekolandbau.de > [Service](#) > [Adressen](#) > [Öko-Kontrollstellen](#)

Organik ürünler iki ithalat yöntemiyle ithal edilebilirler:

1. Yöntem – Tanınmış Üçüncü Ülkelerden ithalat
2. Yöntem – Tanınmış Kontrol Kuruluşu'na göre ithalat

Yandaki „Karar Tablosu“ size organik ürünlerin ithalatında hangi yöntemi seçeceğinize yardımcı olacaktır. Daha ayrıntılı bilgileri bu broşürün 5. sayfasında bulabilirsiniz.

